2

ПРОТОКОЛ № 24/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося  17 июня 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

 Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/004/ВСИБ/0012 на право заключения договора на выполнение капитального ремонта фасада здания производственно-бытового корпуса с заменой окон.
По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	17.06.2014 г. 10 час. 00 мин.

	Место проведения процедуры рассмотрения  заявок:
	664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А, № 203

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по капитальному ремонту фасада здания производственно-бытового корпуса с заменой окон по адресу: г. Иркутск, станция Батарейная, контейнерная площадка.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	7 000 000,00 Российский рубль

2. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

2.1.  Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, Российский рубль
	Срок выполнения работ
	Условия и порядок расчетов за работы
	Гарантийный срок

	1
	ООО «СибКомСтрой».
ИНН 5406732075.  КПП 540601001.
ОГРН 1125476214050
	6 898 502,00
	90 (девяносто) календарных дней
	претендентом не указаны
	24 месяца

	2
	ООО Строительная компания «СтройГрад».
ИНН 5407481681   КПП 540701001

ОГРН 1125476207053
	6 808 475,00
	90 (девяносто) календарных дней
	претендентом не указаны
	24 месяца

2.2. Присвоить допущенным к участию в открытом конкурсе претендентам следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(наименование ИНН, КПП, ОГРН)
	Количество  баллов
	Порядковый номер

	1
	ООО «СибКомСтрой».
ИНН 5406732075.  КПП 540601001.
ОГРН 1125476214050
	1,35
	2

	2
	ООО Строительная компания «СтройГрад».
ИНН 5407481681   КПП 540701001

ОГРН 1125476207053
	1,8
	1

2.3. Признать открытый конкурс № ОК/004/ВСИБ/0012 состоявшимся.

2.4. Признать победителем открытого конкурса № ОК/004/ВСИБ/0012 ООО Строительная компания «СтройГрад» (ИНН 5407481681, КПП 540701001, ОГРН 1125476207053) и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора:
Заказчик поручает и обязуется оплатить, а Исполнитель  принимает  на  себя  обязательства по выполнению работ по капитальному ремонту фасада здания производственно-бытового корпуса с заменой окон по адресу: г. Иркутск, станция Батарейная, контейнерная площадка (далее – «Работы»).

Цена договора: 6 808 475,00 рублей без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно;
Условия оплаты: после подписания Сторонами акта сдачи–приемки выполненных Работ (этапа Работ) на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 10 (Десяти) банковских дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.

Срок выполнения Работ: 90 (девяносто) календарных дней с даты подписания договора.
3. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

 «17» июня 2014 г.
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер»

на Восточно-Сибирской железной дороге

664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1А

телефон: +7 (3952) 642020, факс: +7 (3952) 642024

e-mail: vszd@trcont.ru

www.trcont.ru